dicitur amite ex sorore germana neptem, ex dicte                             premissorum meritorum suorum intuitu specialem 

gratiam facere volentes            primodictamque Joannam a quibusvis excommunicationis, suspensiis et interdicti 

aliisque sententiis, censuris et penitentiis a jure vel ab hominis quavis occasionis[…] absolveres […]. Discretioni tue 

per apostolica scripta mandamus quatinus constituto prius legem quod in dicto prioratu par quantum in dicto 

monasterio vigeat observancia claris quodque dilecte in Christo filie, dicti prioratus servatis, conditionibus et pecunia 

a te prescribendis, se transfferrandi licentiam pro tuis arbitrio et consciencia tribuas et concedas […] 

[suivent diverses dispositions canoniques accompagnant le transfert de Jeanne Chirac à la tête du prieuré ] 

Volumus autem quod primodicta Joanna, postquam ad id rececta fuerit idonea et antequam dictum prioratum ei 

conservatur, fidem catholicam juxta articulos jampridem a Sede apostolica propositos in manibus tuis emittere 

illamque sicut emissam ad dictam Sedem sine medio cum sui ac tui subscriptione ante citius transmittere omnino 

teneatur, alioquin prioratus predictus vacet de ipso quod primodicta Joanna postquam sicut translata fuerit, ut fertur, 

illum gestet habitum qui in dicto prioratu geritur et habetur, illiusque claribus institutis se conformet, et insuper si 

predicta Joanna ad hoc reperta fuerit idonea, ut fertur, ex nunc perinde irritum decernimus et inane si  secus super his 

a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. 

Datum Rome apud Sanctam Mariam Majorem, anno Incarnationis dominice millesimo  [quin]gentesimo nonagesimo 

uno, undecimo decembris. Pontificatus nostri anno septimo. 

5
 Innocent VIII, 29 août 1484-25 juillet 1492. 

6
 Saint-Projet, Cantal, comm. Cassaniouze, arr. Aurillac, cant. Montsalvy. 

7
 Rodez. 
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Charles Chirac 

1508 

Copie de terrier, effectuée en 1508, concernant Charles Chirac fils adoptif  
    et légataire de noble André Chirac seigneur du village de Védrines. 

(se reporter à la page 602 pour la transcription) 
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Contrat de mariage entre  
Jean Chirac de Paladines  

et  
Demoiselle Charlotte Coutel 

9 octobre 1530 

         nota : l’acte est-il de 1513 ou de 1530 ?  les corrections et les ajouts au texte original ne permettent pas une   

lecture assurée sur la copie dont on dispose. La correction 1530 doit être exacte. On se reportera, aux pages 62 
et 63, à la généalogie de Lombard effectuée en 1580 et qui donne la date de 1530 pour ce mariage. Cependant 
sur quels documents s’est fondé Sylvain de Chirac pour dire que Claude est mort centenaire, sinon sur sa 
propre erreur de lecture (1513 au lieu de 1530), voir page 425. Enfin, si Claude est né à partir de 1530, il n’est 
pas aberrent qu’il se soit marié en 1569,  par contre cela semble moins probable, si,  né en 1513, qu’il se soit 
marié à 56 ans. Guillaume son fils est né en 1573, se reporter page 274. 
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Mathieu Chirac